
等級等 業者数

1 上下水道課 委託 ７与下委第１号
与謝野町公共下水道ストックマネジメント実施方針策定業
務

コンサル
（町外）

12 指名競争入札 令和7年7月23日

2 総務課 委託 ７与総委第９号 与謝野町役場本庁舎トイレ改修等工事監理業務委託
　コンサル
（町外+町内） 2 指名競争入札 令和7年7月23日

○令和７年７月２３日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

10

落札率＝ 36.95 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

与謝野町測量・建設コンサルタント等登録業者

対象業務：土木関係建設コンサルタント

参   加   業   者

以下余白 以下余白

株式会社極東技工コンサルタント　京丹後事務所 28,000

落      札      率

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所 29,530

株式会社日本インシーク　京都北営業所 32,100

株式会社日建技術コンサルタント　京都北営業所 32,449

株式会社日新技術コンサルタント　京都出張所 32,449

日本水工設計株式会社　京都北事務所 32,449

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 19,380
パシフィックコンサルタンツ株式会社　京都事務所 19,400

株式会社NJS　京都出張所 25,900

中日本建設コンサルタント株式会社　京都事務所 11,990 業　務   概   要

オリジナル設計株式会社　京都北営業所 16,224 管路施設ストックマネジメント実施方針策定　１式

株式会社ウエスコ　京都支店 18,700

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和８年３月３１日
摘 要

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年７月２３日（水）１４時１５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

-

( 住 所 ) 京都府京都市中京区烏丸通二条上ル蒔絵屋町263番地　京榮烏丸ビル内 (入札書比較価格) ¥32,449,000.-

業 務 番 号 ７与下委第１号

及 び 業 務 名 与謝野町公共下水道ストックマネジメント実施方針策定業務

落 札 者 中日本建設コンサルタント株式会社　京都事務所 予 定 価 格 ¥35,693,900.- 最 低 制 限 価 格

(入札書比較価格) -

業 務 場 所 与謝野町公共下水道区域 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥13,189,000.-



順位

1 落札

2

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 入札書不着

落札率＝ 89.91 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

-

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字三河内903番地21 (入札書比較価格) ¥1,090,000.-

業 務 番 号 ７与総委第９号

及 び 業 務 名 与謝野町役場本庁舎トイレ改修等工事監理業務委託

落 札 者 一級建築士事務所浪江建築事務所 予 定 価 格 ¥1,199,000.- 最 低 制 限 価 格

(入札書比較価格) -

業 務 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,078,000.-

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年７月２３日（水）１４時３０分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和７年１２月２５日
摘 要

一級建築士事務所浪江建築事務所 980 業　務   概   要

キタイ設計株式会社　京都支社 1,090 トイレ改修等工事監理業務　１式

株式会社ウエスコ　京都支店

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所

株式会社イースペース設計　京都設計室

株式会社東亜設計

株式会社日匠設計

落      札      率

有限会社一級建築士事務所コア建築事務所

共同設計株式会社　京都事務所

株式会社コム・キューブ

株式会社綜企画設計　京都支店

株式会社阿波設計事務所　京都支店

以下余白 以下余白

与謝野町測量・建設コンサルタント等登録業者

対象業務：建築関係建設コンサルタント

参   加   業   者


